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Besquid wyjątkowe miejsce na południu Polski

Magia i elegancja 

DELABIE, ekspert w dziedzinie armatury i urządzeń sanitarnych do budynków użyteczności publicznej, projektując 
designerskie gamy zrównoważonych produktów o wysokiej wydajności, wpisuje się w trend oszczędności wody i energii.

Skąpana w przytulnej czerni restauracja Besquid zaprasza wszystkich 
w swoje progi. Zlokalizowana na Śląsku w miejscowości Kobiór 
stanowi wyjątkowe miejsce, które każdemu zapadnie w pamięć. 
Besquid to restauracja z klimatyczną przestrzenią, którą tworzy 
pięknie zaaranżowana sala wraz z długą ladą baru. Gości przyciąga 
tu nie tylko dobre jedzenie, ale również wspaniała atmosfera  
i dobra muzyka. Cytując menagera restauracji: „Nasz lokal to idealne  

miejsce do celebrowania pięknych chwil i relacji.” 

W trend czerni wpisały się również łazienki i toalety. Właściciele 
zadbali, aby każda przestrzeń współgrała ze sobą, tworząc wyjątkową  
całość. 

„Wybór czerni jako motywu przewodniego nie był przypadkowy", 
mówi nam Pani Architekt Alina Solik-Wenklar z pracowni Heksy, 
która jest autorką projektu restauracji. „Czerń to kolor, który jest 

ponadczasowy i wyjątkowo elegancki. Zależało nam na tym, 

aby przestrzeń toalety była nie tylko praktyczna, ale również 

estetyczna”. Przestrzenie sanitarne nie muszą zawsze wyglądać 
w ten sam sposób. Akcesoria z czarnej matowej stali nierdzewnej 
pięknie wtapiają się w otoczenie, a ich ponadczasowy design pasuje 
do wnętrza. Czerń podnosi standard ogólnodostępnych przestrzeni 
sanitarnych, które również są wizytówką całego obiektu. Zawór elektroniczny 379ENCB, elektroniczny dozownik mydła 512066BK



Prócz walorów wizualnych warto zauważyć, że w designie ukryta jest 
też wyjątkowa wytrzymałość. Zarówno misa WC jak i pisuar wykonane 
są ze stali nierdzewnej, którą charakteryzuje wysoka wytrzymałość oraz 
właściwości antybakteryjne. Te cechy mają nie byle jakie znaczenie 
w toaletach przeznaczonych do użytku publicznego, które odwiedza 
każdego dnia wielu różnych użytkowników. Akcesoria również 
wykonane są ze stali nierdzewnej, a do tego ich mocowania są ukryte, 
dzięki czemu estetyka idzie w parze z odpornością na wandalizm. 
Należy bowiem pamiętać, że pomieszczenia sanitarne w obiektach 
publicznych narażone są na zupełnie inne problemy niż te w domach.

W dobie problemów z brakiem wody i występującymi coraz częściej 
suszami ważną kwestią staje się oszczędność wody oraz energii. W tym 
przypadku zastosowany zawór Binoptic od Delabie wpisuje się w 100% 
w oczekiwania użytkownika.
Ten produkt w wykończeniu z czarnego matowego Teflonu ma tylko 
3 litry wypływu na minutę przy 3 barach z możliwością regulacji od 
1,4 l/min do 6 l/min. Taki wypływ zapewnia komfort użytkownikowi, 
jednocześnie pozwala nawet na 90% oszczędności wody. 
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Moc w czerni

Oszczędność wody i energii

WC S21 S 110310, deska sedesowa SLIM 102819, pojemnik ze szczotką WC 4051BK, 
pisuar FINO 135710BK

LISTA PRODUKTÓW DELABIE:

WC wiszące S21 S 
Nr 110310BK

WC wiszące 700 S dla osób 
niepełnosprawnych  
Nr 110710BK

Deska sedesowa WC design SLIM 
Nr 102819

Ścienny pojemnik ze szczotką WC  
z pokrywą  
Nr 4051BK

Zawór elektroniczny BLACK 
BINOPTIC 
Nr 379ENCB

Bateria elektroniczna BLACK 
BINOPTIC MIX 
Nr 378MCHB

Elektroniczny, ścienny dozownik mydła 
w płynie, 1 litr 
Nr 512066BK

Hak na ubrania Inox czarny, matowy, 
model krótki 
Nr 4043BK
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